
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr PUZ-2380-013-042-012/2022/ESZP     

Strona 1 z 3 

Wrocław, dnia 08.04.2022 r. 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019; t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 ze zmianami), którego przedmiotem zamówienia jest Dostawa środków barwiących 

do urządzeń drukujących, nr postępowania PUZ-2380-013-042-012/2022/ESZP. 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 08.04.2022 r. godz. 09:00. Termin 

otwarcia ofert wyznaczono na dzień: 08.04.2022 r. godz. 09:10. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 819 486,70 zł brutto. 

Część 1: 47 195,10 zł brutto. 

Część 2: 608 936,80 zł brutto. 

Część 3: 66 360,00 zł brutto. 

Część 4: 64 080,00 zł brutto. 

Część 5: 32 914,80 zł brutto. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019; t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zmianami), zamawiający informuje, że w postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. COPY.NET.PL Piotr Sójka (Ul. Puławska 359, 02-801 Warszawa):  

1.1. Część 1 postępowania: 

1.1.1. Cena oferty: 48 523,50 zł brutto; 

1.1.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) 5 dni. 

1.2. Część 2 postępowania: 

1.2.1. Cena oferty: brak oferty; 

1.2.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

1.3. Część 3 postępowania: 

1.3.1. Cena oferty: brak oferty; 

1.3.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

1.4. Część 4 postępowania: 

1.4.1. Cena oferty: brak oferty; 

1.4.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

1.5. Część 5 postępowania: 

1.5.1. Cena oferty: 33 800,40 zł brutto; 

1.5.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) 5 dni. 

2. World Trade Technology Polska Sp. z o.o. (Janowice 387, 32-020 Wieliczka):  

2.1. Część 1 postępowania: 

2.1.1. Cena oferty: brak oferty; 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr PUZ-2380-013-042-012/2022/ESZP     

Strona 2 z 3 

2.1.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

2.2. Część 2 postępowania: 

2.2.1. Cena oferty: 399 933,75 zł brutto ; 

2.2.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) 5 dni. 

2.3. Część 3 postępowania: 

2.3.1. Cena oferty: 75 741,00 zł brutto; 

2.3.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) 5 dni. 

2.4. Część 4 postępowania: 

2.4.1. Cena oferty: 69 578,30 zł brutto; 

2.4.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) 5 dni. 

2.5. Część 5 postępowania: 

2.5.1. Cena oferty: 47 111,40 zł brutto; 

2.5.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) 5 dni. 

3. KOMAX 9 Sp. z o.o. (ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn):  

3.1. Część 1 postępowania: 

3.1.1. Cena oferty: brak oferty; 

3.1.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

3.2. Część 2 postępowania: 

3.2.1. Cena oferty: 603 140,00 zł brutto; 

3.2.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) 5 dni. 

3.3. Część 3 postępowania: 

3.3.1. Cena oferty: brak oferty; 

3.3.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

3.4. Część 4 postępowania: 

3.4.1. Cena oferty: brak oferty; 

3.4.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

3.5. Część 5 postępowania: 

3.5.1. Cena oferty: brak oferty; 

3.5.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

4. Olprint Sp. z o.o. (Fabryczna 10 bud A11, 53-609 Wrocław):  

4.1. Część 1 postępowania: 

4.1.1. Cena oferty: brak oferty; 

4.1.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

4.2. Część 2 postępowania: 

4.2.1. Cena oferty: 627 963,85 zł brutto; 

4.2.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) 5 dni. 

4.3. Część 3 postępowania: 

4.3.1. Cena oferty: brak oferty; 

4.3.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

4.4. Część 4 postępowania: 

4.4.1. Cena oferty: brak oferty; 

4.4.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

4.5. Część 5 postępowania: 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr PUZ-2380-013-042-012/2022/ESZP     

Strona 3 z 3 

4.5.1. Cena oferty: brak oferty; 

4.5.2. Termin dostawy (od 5 do 10 dni) brak oferty. 

 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP.  

KIEROWNIK 

SEKCJI DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

MAŁGORZATA ROSOŁOWICZ 

……………………………………………………………… 

(podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – strona internetowa; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

